КБ-2в та Довідки про вартість виконаних
будівельних робіт та витрати форми № КБ-3 (далі –
Акти), які складаються Підрядником і подаються
Замовнику», Сторони дійшли згоди, що Розрахунок
(оплата) у 2025 році становить 385 000,00 грн.
(Триста вісімдесят п’ять гривень 00 копійок), в т.ч.
ПДВ 64 166,67 грн. (Шістдесят чотири тисячі сто
шістдесят шість гривень, 67 копійок).